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Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga Isar / 17. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
85 Do 15.03.2018 19:15 EV Landshut 2 SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 50 : 3,0
81 Fr 16.03.2018 19:00 KF Wendelskirchen 1 Stauern Gangkofen 1 25:55
82 Fr 16.03.2018 19:00 TSV Altfraunhofen 1 TSV Vilsbiburg 1 3,0:50
84 Fr 16.03.2018 19:00 SKK Oberlauterbach 2 Isar Dingolfing 1 7,0:1,0
83 Sa 17.03.2018 16:00 Blaue Kugel Moosburg 1 SKK Buch 1 6,0 : 2,0
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga Isar / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Oberlauterbach 2 ISA 17 26-8 87,0 9 15-3 49,0 8 11-5 38,0
2 TSV Vilsbiburg 1 ISA 17 22-12 765 8 11-5 390 9 11-7 37,5
3 Stauern Gangkofen 1 ISA 17 20-14 745 8 11-5 380 9 9-9 36,5
4 lIsar Dingolfing 1 ISA 17 19-15 680 8 13-3 40 9 6-12 24,0
5 TSV Altfraunhofen 1 ISA 17 18-16 725 9 10-8 405 8 8-8 32,0
6 EV Landshut 2 ISA 17 18-16 720 9 12-6 450 8 6-10 27,0
7 KF Wendelskirchen 1 ISA 17 16-18 645 9 6-12 325 8 10-6 32,0
8 SKKBuch1l ISA 17 14-20 645 8 9-7 370 9 5-13 275
9 SKC Rot-Weifl3 Moosburg 2 ISA 17 13-21 585 8 6-10 270 9 7-11 315
10 Blaue Kugel Moosburg 1 ISA 17 4-30 420 9 4-14 270 8 0-16 15,0
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga Isar / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
056517 Faltermeier, Tim SKK Oberlauterbach 2 587 212
126133 Weinzierl, Thorsten EV Landshut 2 579 218
126123 Nagel, Thomas EV Landshut 2 566 190
056486 Hoffmann, Thomas SKK Oberlauterbach 2 551 180
126061 Bajramovic, Mirsad EV Landshut 2 550 184
117366 SuR, Holger Blaue Kugel Moosburg 1 550 178
019348 Enderle, Gerhard KF Wendelskirchen 1 549 178
019347 Wawra, Manfred KF Wendelskirchen 1 543 180
117367 Muhlig, Herbert Blaue Kugel Moosburg 1 543 174
129694 Holzl, Tobias Blaue Kugel Moosburg 1 540 183
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga Isar / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
116068 Daschinger, Andreas Stauern Gangkofen 1 568 200
111489 Koberl, David SKK Buch 1 552 187
129527 Kufer, Fabian SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 552 179
115780 Haslbeck, Walter TSV Vilsbiburg 1 550 218
125550 Suttner, Jurgen Isar Dingolfing 1 549 182
117353 Kloble, Johannes SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 544 156
117335 Kastl, Franz SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 543 179
116071 Stange, Siegfried Stauern Gangkofen 1 543 161
117324 Bassl, Udo SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 540 184
116072 Maierhofer, Christian Stauern Gangkofen 1 540 153
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga Isar / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Isar Dingolfing 1 3342 03.03.2018 Stadhallenrestaurant Dingolfing
Mannschaft Auswarts TSV Vilsbiburg 1 3328 09.02.2018 Keglerhalle Moosburg
Spieler Heim Fischer, Robert 630 09.02.2018 Keglerhalle Moosburg

Spieler Auswarts Welzel, Horst 591 10.03.2018 Keglerhalle Moosburg
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EV Landshut 2

Barsch, Dieter
Nagel, Thomas
Grubwinkler, Stefan
Konig, Adolf
Weinzierl, Thorsten
Bajramovic, Mirsad

KF Wendelskirchen 1

Hillerbrand, Rupert
Fleischmann, Josef
Enderle, Gerhard
Samberger, Markus
Bartlreier, Thomas
Wawra, Manfred

TSV Altfraunhofen 1

Liersch, Uwe
Seeanner, Andreas
Simon, Stefan
Buck, Sebastian
Simon, Robert
Aigner, Roland

SKK Oberlauterbach 2

Hoffmann, Thomas
Faltermeier, Jirgen
Faltermeier, Simon
Hartinger, Tobias
Faltermeier, Tobias
Faltermeier, Tim

Blaue Kugel Moosburg 1

SuR, Ludwig Jun.
Holzl, Tobias
Nagl, Glnter
Pech, Burkhard
SR, Holger
Muhlig, Herbert
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SKC Rot-Weif3 Moosburg 2

Kastl, Franz
Kldble, Johannes
Kufer, Fabian
Bassl, Udo
Zacker, Markus
Fischer, Robert

Stauern Gangkofen 1

Prescher, Heinz
Welzel, Horst
Maierhofer, Christian
Stange, Siegfried
Daschinger, Andreas
Maierhofer, Thomas

TSV Vilsbiburg 1

Moosner, Albert
Buchner, Erich
Markert, Rudolf
Rieger, Andreas
Schneider, Alfred
Haslbeck, Walter

Isar Dingolfing 1

llg, Patrick

Leitner, Ludwig
Trettenhann, Manuel
Huber, Andreas
Suttner, Jirgen
Angerer, Christian

SKK Buch 1

Kohler, Gerhard
Steinlehner, Michael
Bauer, Martin
Koberl, David
Keller, Johannes
Bauer, Johann
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Spieler
Fischer, Robert
Hartinger, Tobias
Angerer, Christian
Baron, Helmut
Weinzierl, Thorsten
Maierhofer, Christian
Faltermeier, Tim
Hoffmann, Thomas
Bauer, Johann
Faltermeier, Jirgen
Kastl, Franz
Aigner, Roland
Buck, Sebastian
Haslbeck, Walter
Samberger, Markus
Maierhofer, Thomas
Welzel, Horst
Kufer, Fabian
Franke, Reinhard
Keller, Johannes
Simon, Robert
Bajramovic, Mirsad
Nather, Ralf
Faltermeier, Tobias
Kastl, Benedikt
Steinlehner, Michael
Christ, Heinrich
Ossner, Markus
Simon, Florian
Zacker, Markus
Koéberl, David
Fleischmann, Josef
Huber, Andreas
Holzl, Tobias
Reiter, Markus
Muhlig, Herbert
Faltermeier, Simon
Simon, Stefan
Bauer, Martin
Rieger, Martin
Bassl, Udo
Schneider, Alfred
Schweiger, Manfred
Konig, Adolf
Wawra, Christian
Enderle, Gerhard
Parzl, Josef
Barsch, Dieter
Grubwinkler, Stefan
Liersch, Uwe

Klub
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKK Oberlauterbach
Isar Dingolfing
Isar Dingolfing
EV Landshut
Stauern Gangkofen
SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
SKK Buch
SKK Oberlauterbach
SKC Rot-Weil3 Moosburg
TSV Altfraunhofen
TSV Altfraunhofen
TSV Vilsbiburg
KF Wendelskirchen
Stauern Gangkofen
Stauern Gangkofen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
TSV Vilsbiburg
SKK Buch
TSV Altfraunhofen
EV Landshut
SKK Oberlauterbach
SKK Oberlauterbach
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKK Buch
Stauern Gangkofen
EV Landshut
TSV Altfraunhofen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKK Buch
KF Wendelskirchen
Isar Dingolfing
Blaue Kugel Moosburg
TSV Vilsbiburg
Blaue Kugel Moosburg
SKK Oberlauterbach
TSV Altfraunhofen
SKK Buch
TSV Vilsbiburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
TSV Vilsbiburg
EV Landshut
EV Landshut
KF Wendelskirchen
KF Wendelskirchen
Isar Dingolfing
EV Landshut
EV Landshut
TSV Altfraunhofen

JG
02.1963
01.1983
02.1974
10.1960
01.1979
06.1971
06.1998
07.2001
09.1960
04.1969
07.1949
06.1977
03.1989
07.1964
06.1995
08.1972
08.1964
02.1997
09.1959
02.1964
12.1982
09.1961
09.1996
10.2000
04.1981
12.1969
01.1955
05.1983
04.1985
06.1982
08.2000
01.1952
11.1947
05.1994
07.1983
05.1944
11.2001
07.1992
05.1958
03.1989
10.1957
03.1971
05.1959
10.1952
09.1996
04.1988
11.1957
02.1945
03.1988
05.1965
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529,25
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524,63
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533,00
531,86
530,63
528,11
529,00
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548,25
542,25
534,38
538,50
531,33
532,89
516,78
538,57
528,33
536,50
516,75
526,86
523,25
532,40
524,56
527,25
518,00
520,00
524,78
525,50
526,13
504,13
520,75
532,86
506,71
501,43
528,00
520,33
524,71
529,75
524,33
528,33
511,14
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518,71
505,00
512,29
518,88
584,00
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ges-@ MP
554,50 4,0
549,00 5,0
546,06 10,0
543,80 10,0
541,12 13,0
540,36 11,0
539,40 9,0
538,18 7,5
537,47 12,0
536,43 7,5
535,19 10,5
534,82 7,0
533,29 12,5
533,25 12,0
528,80 6,0
527,76 8,0
527,24 10,5
526,94 12,0
526,73 9,0
525,88 9,0
525,44 11,0
525,38 10,0
525,36 6,0
525,29 12,0
524,75 3,0
524,44 10,0
524,21 8,0
524,18 7,0
524,13 4,0
523,76 7,0
523,00 3,0
522,88 10,5
522,87 9,0
522,86 8,0
521,64 8,5
521,56 8,0
520,53 9,0
520,50 5,0
519,94 8,5
519,53 7,0
518,67 3,0
518,53 7,0
518,17 3,0
517,00 6,0
515,86 4,0
515,63 10,0
514,50 0,0
514,44 8,0
514,27 3,0
514,25 3,0
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630
562
579
606
579
565
587
577
574
595
608
590
582
570
560
567
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555
590
581
570
566
559
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548
561
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572
552
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566
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574
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554
542
569
541
545
560
571
548
574
549
544
585
550
584



